
令和４年１１月１１日　

　保護者　様

　大津北中学校区の地域の皆様

大津町立大津北中学校

校長　堤　浩利　　　

１　当日の時間割（１１月１４日　月曜日）

１校時 ２校時 ３校時 ４校時 ５校時 ６校時

８：４０～ ９：４０～ １０：４０～ １１：４０～ １３：５５～ １４：５５～

１組 理科 技術 美術 数学 国語 英語

２組 道徳 社会 国語 技術 数学 美術

３組 国語 理科 数学 社会 英語 体育

４組 英語 数学 理科 国語 技術 体育

５組 体育 英語 技術 数学 理科 国語

６組 体育 数学 英語 国語 音楽 理科

７組 数学 英語 国語 保健 体育 音楽

１組 理科 英語 道徳 国語 家庭 保健

２組 理科 道徳 国語 保健 総合 社会

３組 国語 道徳 英語 保健 社会 数学

４組 道徳 社会 理科 英語 保健 国語

５組 道徳 数学 国語 英語 保健 理科

６組 社会 理科 家庭 家庭 数学 英語

７組 総合 道徳 英語 社会 理科 国語

１組 美術 体育 総合 総合 国語 家庭

２組 数学 体育 総合 総合 美術 社会

３組 国語 音楽 総合 総合 数学 技術

４組 社会 社会 総合 総合 国語 数学

５組 道徳 美術 総合 総合 英語 総合

６組 音楽 道徳 総合 総合 社会 社会

２　その他

　〇ご来校の際は、正門側の駐車場をご利用ください。

　〇校舎内へは正面玄関からお入りください。（受付で、記帳をお願いします。）

　〇マスク着用や受付での検温及び手指消毒等、感染防止対策をお願いいたします。

　〇スリッパは各自ご用意いただくようお願いいたします。

　〇校地内でのカメラやスマートフォン、タブレット等での撮影はご遠慮ください。

３年

学年 組

※

※

特別支援学級は、交流学級の時間割か個別の時間割になっております。ご来校の際に
職員にお尋ねください。
上記は予定です。事情により変更する場合もございます。ご了承ください。

１１月　「大津町教育の日」に伴う授業参観について（ご案内）

　立冬の候、保護者及び地域の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。
　さて、新型コロナウイルス感染防止のために休止しておりました毎月１４日の「大津町教育の日」を、今
月から再開いたします。
　つきましては、下記の時間割を参考にぜひ授業参観にお越しいただくようご案内申し上げます。
　なお、新型コロナウイルスの感染状況によっては参観を中止することもございます。その際はバス
キャッチにてご連絡いたします。

記

１年

２年


